

## Notice inviting e-tender.

Hiring of vehicle taxi jeep (1500 CC and above) below 15 years old with driver and fuel for the use of Electrical Section, Kundannur under Electrical Division, Wadakkanchery on contract basis for 12 months.

Tender ID 2024\_KSEB\_671361\_2

E-Tender No.	Type of vehicle	Km limit/ Month	PAC	EMD	Cost of tender form	Office
<b>10/EE/WDK Y/23-24/ dt. 26.03.2024</b>	Taxi Jeep (1500CC and above)	1750 Km	6,23,500/-	500/-	Rs. 400/-+ 18% GST.	Electrical Section, Kundannur
				Total =972/-		

<u>Availability of E- Tender Documents</u>	:	Can be downloaded from the website <a href="http://www.etenders.kerala.gov.in">www.etenders.kerala.gov.in</a> from 27.03.2024, 11.30 am to 06.04.2024, 11.00 am
Last date and time of online Submission of tender	:	06.04.2024, 11.00 am
Date and time of opening of Tender	:	08.04.2024 10.30 am Electrical Division, Wadakkanchery

The total amount of EMD and tender fee shall be remitted online through State bank of India via "Internet Banking". The scanned copies of agreement executed in plain paper signed in each pages and all certificates / documents mentioned elsewhere in the e-tender document are to be attached along with the e-tender through online. For more details, please contact with the office of the undersigned on working hours. All rules and conditions prevailing in KSEB is applicable to this tender also.

**Wadakkanchery**  
26.03.2024

sd/-  
**Executive Engineer,**  
**Electrical Division,**  
**Wadakkanchery**

## കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

### ഇ- ദർഘാസ് പരസ്യം

വടക്കാഞ്ചേരി ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ കീഴിലുള്ള ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ കണ്ടന്റർ ഓഫീസിലേയ്ക്ക് താഴെ പറയുന്ന പ്രകാരം 15 വർഷത്തിൽ താഴെ പഴക്കമുള്ള 1500 cc യും അതിനു മുകളിലും കപ്പാസിറ്റിയുള്ള ടാക്സി ജീപ്പ് ഡ്രൈവർ സഹിതം ഒരു വർഷത്തേയ്ക്ക് കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് ഇ- ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ഇ- ദർഘാസ് നമ്പർ	നിരതദ്രവ്യം	ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള ഫീസ്	വാഹനം	അടങ്കൽ തുക	പ്രതിമാസ കിലോ മീറ്റർ പരിധി	ഓഫീസ്
<b>10/EE/ WDKY/ 23-24/ dt. 26.03.2024</b>	രൂ. 500/-	രൂ. 400/- +18% GST= 472/-	ടാക്സി ജീപ്പ് (1500 cc യും അതിനു മുകളിലും കപ്പാസിറ്റിയുള്ള ടാക്സി ജീപ്പ്)	രൂ.	1750 കി.മീ	ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ, കണ്ടന്റർ
	ആകെ. രൂ. 972/-			6,23,500/-		
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതി				27.03.2024 രാവിലെ 11.30 മണി മുതൽ  06.04.2024, 11.00 മണി വരെ		
<a href="http://www.etenders.kerala.gov.in">www.etenders.kerala.gov.in</a> എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.						
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ സമർപ്പിക്കാവുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും				06.04.2024, 11.00 AM വരെ		
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും				08.04.2024, 10.30 AM		

നിരതദ്രവ്യം ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള ഫീസും ചേർത്തുള്ള തുക ഒന്നിച്ച് ഇന്റർനെറ്റ് ബാങ്കിംഗ് വഴി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. പ്ലെയിൻ പേപ്പറിൽ എഴുതി ഒപ്പിട്ട എഗ്രിമെന്റിന്റെയും ദർഘാസിൽ ആവശ്യപ്പെട്ടിരിക്കുന്ന മറ്റു ഡോക്യുമെന്റസിന്റെയും സ്കാൻ ചെയ്ത കോപ്പികൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസിനൊപ്പം അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിനെക്കുറിച്ചുള്ള കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് താഴെ പറയുന്ന കാര്യലയവുമായി പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടുക. കെ.എസ്.ഇ.ബി ലിമിറ്റഡിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും വ്യവസ്ഥകളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കുന്നതാണ്.

sd/-

വടക്കാഞ്ചേരി  
26.03.2024

**എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ**  
ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ, വടക്കാഞ്ചേരി